


Jardines del Mar Gran Residencial



PrzyciPrzyci ąąga ludzi z caga ludzi z ca łłego ego 
śświatawiata ..Jest najlepszym Jest najlepszym 
miejscem dla mimiejscem dla mi łłoośśniknik óów w 
golfa w Europie, z golfa w Europie, z 
fantastycznym klimatem fantastycznym klimatem 
przez okrprzez okr ąąggłły rok; wiele y rok; wiele 
osos óób decyduje sib decyduje si ęę
spspęędzidzićć tutaj swoje tutaj swoje 
wymarzone wakacje, albo wymarzone wakacje, albo 
idzie o krok naprzidzie o krok naprz óód i d i 
przeprowadza siprzeprowadza si ęę tutaj tutaj 
aby rozpoczaby rozpocz ąćąć nowe nowe 
ŜŜycie. ycie. 

KaKaŜŜdy znajdzie tu cody znajdzie tu co śś dla dla 
siebie i siebie i JardinesJardines deldel Mar Mar 
(Morskie Ogrody) (Morskie Ogrody) 
pozwalajpozwalaj ąą dodośświadczywiadczy ćć w w 
pepełłni wszystkiego co ni wszystkiego co 
najlepsze !najlepsze !

WNWNĘĘTRZE RZECZYWISTETRZE RZECZYWISTE ((SALONSALON))

Okolica



W NAJBLIW NAJBLI śśSZYM SSZYM SĄĄSIEDZTWIE JARDINES SIEDZTWIE JARDINES 
DEL MAR (MORSKICH OGRODDEL MAR (MORSKICH OGROD ÓÓW) :W) :

ChoChoćć LaLa DuquesaDuquesa to mato ma łła przystaa przysta ńń
jachtowa, posiada wszystko czego jachtowa, posiada wszystko czego 
potrzebujpotrzebuj ąą PaPańństwo, aby spstwo, aby sp ęędzidzićć
wspaniawspania łłe i niezapomniane e i niezapomniane 
wakacje.wakacje.
Po obu stronach przystani znajdujPo obu stronach przystani znajduj ąą
sisięę dwie pidwie pi ęękne plakne pla ŜŜe, wiele e, wiele 
rodzinnych, przyjaznych barrodzinnych, przyjaznych bar óów i w i 
restauracji, sklepy, kawiarenki restauracji, sklepy, kawiarenki 
internetowe, centrum biznesowe, a internetowe, centrum biznesowe, a 
taktak ŜŜe banki.e banki.
PrzystaPrzysta ńń to urocze miejsce na to urocze miejsce na 
spacer, z promenadspacer, z promenad ąą rozcirozci ąągajgająąccąą
sisięę wzdwzd łłuuŜŜ linii plalinii pla ŜŜy ay aŜŜ do do 
ssąąsiedniej wioski siedniej wioski Sabinillas,Sabinillas, ktkt óóra ra 
jest zamknijest zamkni ęęta dla transportu ta dla transportu 
miejskiego i bardzo bezpieczna dla miejskiego i bardzo bezpieczna dla 
dzieci.dzieci.

W W SabinillasSabinillas znajduje siznajduje si ęę
fantastyczny plac zabaw, dogodnie fantastyczny plac zabaw, dogodnie 
popo łłooŜŜony obok plaony obok pla ŜŜy, taky, tak ŜŜe e 
podczas zabawy dzieci, mogpodczas zabawy dzieci, mog ąą
PaPańństwo w spokoju rozkoszowastwo w spokoju rozkoszowa ćć
sisięę napojami w pobliskich barach.napojami w pobliskich barach.

PPrzystarzysta ńń Duquesa Duquesa jest wymarzonym celem dla jest wymarzonym celem dla 
mimi łłoośśniknik óów golfa, okolice oferujw golfa, okolice oferuj ąą najwynajwy ŜŜszej szej 
jakojako śści pola golfowe.ci pola golfowe.

Przysta ń Duquesa



POLE GOLFOWE ALCAIDESA  ALCAIDESA  –– 18 18 DODOŁŁKKÓÓWW, , 
PAR 68, 4.924PAR 68, 4.924 metrmetr óóww
Zaprojektowane przezZaprojektowane przez PeterPeter ’’aa AllisAllis ’’aa ii CliveClive ’’aa
ClarkClark ee’’aa.. To pierwsze pole golfowe w Hiszpanii To pierwsze pole golfowe w Hiszpanii 
zbudowane do rozgrywania zawodzbudowane do rozgrywania zawod óów.w. Zwane Zwane ‘‘polem polem 
wydmowymwydmowym ’’ z uwagi na swoje usytuowanie wzdz uwagi na swoje usytuowanie wzd łłuuŜŜ
linii wybrzelinii wybrze ŜŜa i dlatego tea i dlatego te ŜŜ trzeba wiedzietrzeba wiedzie ćć jak grajak gra ćć
na wietrze. Zapierajna wietrze. Zapieraj ąące dech w piersiach widoki na ce dech w piersiach widoki na 
Morze Morze ŚŚrróódziemne, Gibraltar i Gdziemne, Gibraltar i G óóry Atlas w pry Atlas w p óółłnocnej nocnej 
Afryce. Zabawa i wyzwanie dla amatorAfryce. Zabawa i wyzwanie dla amator óów i w i 
profesjonalistprofesjonalist óów.w.

POLE GOLFOWE POLE GOLFOWE VALDERRAMAVALDERRAMA -- 18 18 DODOŁŁKKÓÓWW, , 
PAR 72, PAR 72, 5.8365.836 mmetretr óóww,, SLOPESLOPE: 130 : 130 
Jedno z najbardziej znanych pJedno z najbardziej znanych p óól golfowych na l golfowych na 
śświecie. Od rozegranego Pucharu Ryderwiecie. Od rozegranego Pucharu Ryder ’’a w 1997 a w 1997 
roku, wielu golfistroku, wielu golfist óów ulega nieprzepartej chw ulega nieprzepartej ch ęęci gry na ci gry na 
tym polu chociatym polu chocia ŜŜ raz. Wymagajraz. Wymagaj ąące, pece, pe łłne emocji i ne emocji i 
zawsze nieskazitelnie utrzymane. zawsze nieskazitelnie utrzymane. 

POLE GOLFOWE POLE GOLFOWE ALMENARAALMENARA –– 18 18 DODOŁŁKKÓÓWW,, PAR PAR 
72, 72, 6.1686.168 mmetretr óóww
Zaprojektowane przez Zaprojektowane przez DaveDave’’aa ThomasThomas ’’aa ww 19991999
rokuroku ..PoPołłooŜŜone wokone wok óółł jezior i korkowych djezior i korkowych d ęębbóów, w, 
uwauwaŜŜane juane ju ŜŜ za pole, ktza pole, kt óóre kwalifikuje sire kwalifikuje si ęę do do 
rozgrywania turniejrozgrywania turniej óów. Pole golfowe w. Pole golfowe AlmenaraAlmenara
oferuje wyoferuje wy ŜŜszy stopieszy stopie ńń trudnotrudno śści, dlatego od gracza ci, dlatego od gracza 
wymagana jest inteligencja i precyzja. Warunki gry wymagana jest inteligencja i precyzja. Warunki gry 
zmieniajzmieniaj ąą sisięę czczęęsto w zalesto w zale ŜŜnonośści od wiatru.ci od wiatru.

POLE GOLFOWE POLE GOLFOWE SANSAN ROQUEROQUE –– 18 18 DODOŁŁKKÓÓWW,, PAR PAR 
72, 72, 6.1346.134 mmetretr óóww,, SLOPESLOPE:126:126
Jedno z najlepszych pJedno z najlepszych p óól golfowych w Europie, l golfowych w Europie, 
zaprojektowane w 1990 roku przez zaprojektowane w 1990 roku przez DaveDave’’aa ThomasThomas ’’aa. . 
W ciW ciąągu ostatnich bygu ostatnich by łło o śświadkiem wielu wiadkiem wielu 
niezapomnianych momentniezapomnianych moment óów, takich jak chow, takich jak cho ććby by 
Puchar Puchar RyderRyder ’’aa. Charakter pola i pochy. Charakter pola i pochy łł ych alejek ych alejek 
otoczonych dojrzaotoczonych dojrza łł ymi, korkowymi dymi, korkowymi d ęębami wymagajbami wymagaj ąą
dokdok łładnoadno śści i ci i pracyzjipracyzji w grze. w grze. 

Wszystko w zasiWszystko w zasi ęęgu 15 minut gu 15 minut 
jazdy samochodem:jazdy samochodem:

KLUB GOLFOWY KLUB GOLFOWY ALCAIDESA ALCAIDESA 

POLE GOLFOWE POLE GOLFOWE VALDERRAMAVALDERRAMA

POLE GOLFOWE POLE GOLFOWE ALMENARAALMENARA

POLE GOLFOWE POLE GOLFOWE SAN ROQUE SAN ROQUE 

GOLF

Osiedle Jardines del Mar (Morskie Ogrody) znajduje się tuŜ
obok pola golfowego La Duquesa 



Osiedle Jardines del Mar (Morskie 
Ogrody) znajduje si ę:

Bardzo blisko Bardzo blisko SotograndeSotogrande , , 
ValderramaValderrama ,, resortu golfowegoresortu golfowego San San 
RoqueRoque ,, pola golfowegopola golfowego AlmenaraAlmenara ,, i i 
wielojwieloj ęęzycznej szkozycznej szko łły w y w SotograndeSotogrande ,,
klubklub óów plaw pla ŜŜowych, polo, przystani owych, polo, przystani 
ŜŜeglarskiej, eglarskiej, spaspa , kort, kort óów tenisowych, w tenisowych, 
sal gimnastycznych itp.sal gimnastycznych itp.

Lotniska w Gibraltarze (30 minut) i Lotniska w Gibraltarze (30 minut) i 
lotniska w Maladze (45 minut), z lotniska w Maladze (45 minut), z 
bezpobezpo śśrednim dostrednim dost ęępem do drogi pem do drogi 
szybkiego ruchu C.N szybkiego ruchu C.N -- 340340

PrzepiPrzepi ęękne widoki na Morze kne widoki na Morze 
ŚŚrróódziemne, Pdziemne, P óółłnocnnocn ąą AfrykAfryk ęę i i 
Gibraltar; orientacja osiedla Gibraltar; orientacja osiedla -- popo łłudnie.udnie.

ŁŁatwy dostatwy dost ęęp do plap do pla ŜŜy.y.

Niedaleko przystani Niedaleko przystani la Duquesa, la Duquesa, z z 
wieloma barami, restauracjami i wieloma barami, restauracjami i 
sklepami.sklepami.

W pobliW pobli ŜŜu hotel i pole golfowe u hotel i pole golfowe la la 
DuquesaDuquesa . . 

WNWNĘĘTRZE RZECZYWISTETRZE RZECZYWISTE ((ODDZIELNA JADALNIA)ODDZIELNA JADALNIA)

Lokalizacja



OsiedleOsiedle JardinesJardines Del MarDel Mar (Morskie (Morskie 
Ogrody) znajduje siOgrody) znajduje si ęę na na 
wzniesieniu, co daje wszystkim wzniesieniu, co daje wszystkim 
mieszkamieszka ńńcom mocom mo ŜŜliwoliwo śćść
podziwiania nieporpodziwiania niepor óównywalnych wnywalnych 
morskich widokmorskich widok óów.w.

Wszystkie nieruchomoWszystkie nieruchomo śści ci 
posiadajposiadaj ąą orientacjorientacj ęę popo łłudniowudniow ąą z z 
widokami na wspwidokami na wsp óólny basen i lny basen i 
śśrróódziemnomorskie ogrody.dziemnomorskie ogrody.

Osiedle skOsiedle sk łłada siada si ęę z apartamentz apartament óów w 
z dwoma lub trzema sypialniami i z z dwoma lub trzema sypialniami i z 
niezwykniezwyk łłych apartamentych apartament óów na w na 
ostatnim piostatnim pi ęętrze (trze ( penthousepenthouse ).).

Wszystkie nieruchomoWszystkie nieruchomo śści ci 
oferowane soferowane s ąą z podziemnym z podziemnym 
parkingiem, w peparkingiem, w pe łłni wyposani wyposa ŜŜononąą
kuchnikuchni ąą SiematicSiematic //SiemansSiemans , , 
klimatyzacjklimatyzacj ąą zimnozimno --ciepciep łło, o, 
przedinstalowanymprzedinstalowanym systemem systemem 
muzycznym i najlepszej jakomuzycznym i najlepszej jako śści ci 
marmurowymi podmarmurowymi pod łłogamiogami ……

WNWNĘĘTRZE RZECZYWISTETRZE RZECZYWISTE ((SYPIALNIASYPIALNIA ))

Nieruchomo ść



WNWNĘĘTRZE RZECZYWISTETRZE RZECZYWISTE ((ŁŁAZIENKAAZIENKA ))

KaKaŜŜdy apartament dy apartament 
charakteryzuje luksusowo charakteryzuje luksusowo 
wyposawyposa ŜŜona kuchnia, ona kuchnia, 
wszystko wykowszystko wyko ńńczone czone 
najwynajwy ŜŜszej jakoszej jako śści ci 
materiamateria łłami, zaprojektowane ami, zaprojektowane 
ze smakiem, dopasowane do ze smakiem, dopasowane do 
Twojego stylu Twojego stylu ŜŜycia.ycia.
WnWnęętrza apartamenttrza apartament óów, w, 
zostazosta łły zaprojektowane w taki y zaprojektowane w taki 
sposspos óób, b, ŜŜe e łąłączcząą w sobie w sobie 
komfort z mokomfort z mo ŜŜliwoliwo śściciąą
podziwiania cudownych podziwiania cudownych 
morskich widokmorskich widok óów, w, 
jednoczejednocze śśnie skupiajnie skupiaj ąą w sobie w sobie 
najnowsze technologie i najnowsze technologie i 
postpost ęępy w budownictwie.py w budownictwie.
ZewnZewnęętrzna architektura i trzna architektura i 
pejzapejzaŜŜowe ogrody w owe ogrody w 
harmonijny sposharmonijny spos óób b łąłączcząą sisięę z z 
naturalnym, penaturalnym, pe łłnym wdzinym wdzi ęęku ku 
otoczeniem i tradycyjnym otoczeniem i tradycyjnym 
stylem andaluzyjskim.stylem andaluzyjskim.

Architektura, Elegancja, Jako ść



WNWNĘĘTRZE RZECZYWISTETRZE RZECZYWISTE ((WEJWEJŚŚCIECIE))

Powierzchnia od 78m² do
108m²
Tarasy od 20m² a 45m²
Ogród od 52m² do 195m²

APARTAMENT z 2 SYPIALNIAMI TYP A1



WNWNĘĘTRZE RZECZYWISTETRZE RZECZYWISTE ((KUCHNIA)KUCHNIA)

Powierzchnia od 96m² do
110m²
Tarasy od 25m² do 50m²
Ogród od 55m² do 220m²

APARTAMENT z 3 SYPIALNIAMI TYP C1



Powierzchnia odPowierzchnia od 125m125m²² dodo 155m155m²²
TTarasyarasy ood 57md 57m ²² dodo 100m100m²²

WNWNĘĘTRZETRZE RZECZYWISTE RZECZYWISTE ((KORYTARZKORYTARZ ))

APARTAMENT NA OSTATNIM PI ĘTRZE (PENTHOUSE) 

z 3 SYPIALNIAMI



• SPECYFIKACJA BUDOWLANA

• Fundamenty i Struktura:

• Zbrojony beton w zale Ŝności od charakterystyki terenu.
• Ściany Ŝelbetowe, wodoodporne z drena Ŝem zewn ętrznym.
• Struktura utworzona przez słupy Ŝelbetowe.

• Dachy:
• Dachy pochyłe, wyko ńczone zakrzywionymi, czerwonymi dachówkami, izolacj a z 

pianki poliuretanowej z cegł ą ‘oddychaj ącą’ i asfaltowej emulsji wodoodpornej.
• Dostępne tarasy i solaria w stylu andaluzyjskim z izolac ją z pianki poliuretanowej 

zgodnie z regulacjami QB_90 , z dost ępem elektryczno ści, wody i kanalizacji.

• Ściany Zewn ętrzne i Wewn ętrzne:

• Ściany Zewn ętrzne - z dwóch ceramicznych cegieł, ka Ŝda cegła o grubo ści ok. 15 
cm pokryte na zewn ątrz cementem. Od wewn ątrz, pusta przestrze ń wypełniona 
piank ą poliuretanow ą dla izolacji.

• Ściany wewn ętrzne – cegły ceramiczne wewn ętrzne pokryte gipsem. 
Odpowiednie ocieplenie/ izolacja d źwiękoszczelna pomi ędzy stropami.

• Podłogi izolowane akustycznie.
• Wysokiej jako ści podłogi w salonie, sypialniach i pasa Ŝach.
• Podłogi w kuchni i łazienkach wyko ńczone gresem antypo ślizgowym zgodni z 

projektem.
• Tarasy i obszary wspólne wyko ńczone kafelkami w stylu rustykalnym.

• Instalacja telewizji i telefonu:
• Gniazdka telefoniczne w salonie, we wszystkich sypi alniach i w kuchni.
• Gniazdka telewizyjne w salonie, we wszystkich sypia lniach i w  kuchni.
• Telewizja satelitarna dla całego osiedla.

• Kuchnia:

• W pełni wyposa Ŝona, luksusowa kuchnia z szafkami o du Ŝej pojemno ści i 
wysokiej jako ści.

• Urządzenia elektryczne obejmuj ą: pochłaniacz, kuchenka ceramiczna, piec 
elektryczny, lodówka, zamra Ŝarka, zmywarka, zlew ze stali nierdzewnej, pralka, 
wszystkie wysokiej jako ści marki Siemens lub podobnej.

Wykończenia:

.          Ściany zewn ętrzne pokryte zapraw ą cementow ą i specjaln ą farbą przeciw wilgoci.

.          Zewnętrzne parapety w naturalnym kamieniu.

.          Ściany i sufity pokryte specjalnym gipsem, z rogowym i ornamentami, 
pomalowane specjaln ą, elastyczn ą farbą.

.          Sufity podwieszane, gipsowe, w kuchni, ł azienkach, i miejscach gdzie biegnie 
klimatyzacja.

.          Tynki dekoracyjne w holu wej ściowym i salonie.

.          Ściany w łazienka wyko ńczone płytkami marmurowymi lub ceramicznymi (patrz 
projekt).

Wyposa Ŝenie zewn ętrzne:

Okna PCV lub z lakierowanego aluminium z blokadami bezpiecze ństwa i 
gumowymi ł ączeniami. Podwójne, pró Ŝniowe szyby.

Wykończenia w drewnie wewn ętrzne:

Drzwi wej ściowe ze specjalnym, bezpiecznym zamkiem i zawiasam i 
lakierowanymi na zewn ątrz.
Drzwi wewn ętrzne lakierowane.
Wysokiej jako ści, nierdzewne zawiasy i klamki.
W pełni wyposa Ŝone szafy.

Instalacja hydrauliczna:

Rury wodne miedziane z izolacj ą termiczn ą dla gor ącej i zimnej wody.
Rury odpływowe z PVC z oddzielnym systemem dla ścieków i wody deszczowej.
Armatura sanitarna Roca lub podobnej marki, porcela na w kolorze białym.
Umywalki osadzone na marmurowych blatach (zgodnie z  projektem), marki 
Roca/Grohetaps lub podobne.

Automatyczny boiler o wysokiej pojemno ści.

Instalacja Elektryczna:

Wysokie napi ęcie w ka Ŝdym apartamencie.
Elektryczne mechanizmy wysokiej jako ści.
Domofon.
Automatyczne drzwi gara Ŝowe z pilotem
Sprzęt przeciwpo Ŝarowy w gara Ŝu.

Specyfikacja Budowlana



• PRZEPIĘKNE WIDOKI NA MORZE, GÓRY I 
POLA GOLFOWE

• W POBLIśU POLE GOLFOWE LA
ALCAIDESA

• 10 MINUT DO LOTNISKA W GIBRALTARZE
• 50 MINUT DO LOTNISKA W MALADZE
• GOLF, SPORTY WODNE, JAZDA KONNA I 

PLAśE W ZASIĘGU RĘKI
• RÓśNORODNOŚĆ RESTAURACJI I 

BARÓW I KAWIARNI  
• OGROMNE BASENY
• STRZEśONE (24 H) I OGRODZONE 

OSIEDLE
• PEJZAśOWE ŚRÓDZIEMNOMORSKIE 

OGRODY
• WYKOŃCZENIA WYSOKIEJ JAKO ŚCI
• PRYWATNE MIEJSCE GARA śOWE I 

MAGAZYN W CENIE APARTAMENTU
• APRTAMENT POKAZOWY OTWARTY 7 

DNI W TYGODNIU

ACTUAL INTERIOR (BEDROOM)ACTUAL INTERIOR (BEDROOM)

W Skrócie

Dodatki:

Domofon i windy zgodnie z planem architektonicznym
Baseny osiedlowe dla dzieci i dla dorosłych
Fasada w stylu Andaluzyjskim
Przedinstalowany system muzyczny
Klimatyzacja zimno-ciepło
Ogrody śródziemnomorskie, kwietniki, klomby, 
drzewa, zielone tereny
Automatyczne gara Ŝe z pilotem.
Miejsce parkingowe



Apartamenty z :Apartamenty z :

22 SYPIALNIAMISYPIALNIAMI ::
odod 291.000291.000€€ dodo 396.000396.000€€
PowierzchniaPowierzchnia oodd 78m78m²² dodo 108m108m²²
TTarasyarasy ood 20md 20m ²² dodo 45m45m²²
OgrOgr óódd ood  52md  52m ²² dodo 195m195m²²

3 3 SYPIALNIAMISYPIALNIAMI ::
odod 316.000316.000€€ dodo 406.000406.000€€
PowierzchniaPowierzchnia ood  96md  96m ²² dodo 110m110m²²
TTarasyarasy odod 25m25m²² dodo 50m50m²²
OgrOgr óódd ood 55md 55m ²² dodo 220m220m²²

PENTHOUSYPENTHOUSY::
odod 521.000521.000€€ dodo 545.000545.000€€
PowierzchniaPowierzchnia odod 125m125m²² dodo 155m155m²²
TTarasyarasy odod 57m57m²² dodo 100m100m²²

ACTUAL INTERIOR (BEDROOM)ACTUAL INTERIOR (BEDROOM)

Cennik



Kupuj bezpo średnio od 
dewelopera !

Przez ostatnie ponad 20 lat 
Promaga buduje i sprzedaje 
najlepszej jako ści wille, domy i 
aprtamenty na Costa del Sol 
(Andaluzja).

Jesteśmy dumni z naszego 
wysokiego poziomu usług, 
profesjonalizmu i silnego kodu 
etycznego, dzi ęki któremu 
jesteśmy w stanie pomóc 
naszym klientom podj ąć
najtrafniejsz ą decyzj ę
dotycz ącą zakupu własnego 
domu.

DLACZEGO PROMAGA?



Instytucje Finansowe Firmy Ubezpieczaj ące Budownictwo i Kontrola Jako ści

PARTNERZY PROMAGI



Od pocz ątku filozofi ą Promagi było świadczenie usług dla 
społeczno ści poprzez stworzenie trwałych środowisk, które 
zwiększaj ą jakość Ŝycia naszych klientów.

Mając ten cel na uwadze, Promaga zainwestowała w du Ŝe 
powierzchnie gruntów, gdzie poł ączyli śmy nowoczesne 
dzielnice mieszkaniowe z parkami i ogrodami, obiekt ami 
sportowymi i rekraacyjnymi oraz usługami detalicznym i. 
Wszystkie oferuj ą naszym klientom wyj ątkowe mo Ŝliwo ści 
inwestycyjne, jednocze śnie umo Ŝliwiaj ąc im maksymalizacj ę
zwrotu z inwestycji.entar un servicio a la comunidad  creando 
entornos sostenibles que han significado un aumento  en la 
calidad de vida de nuestros clientes. 

Promaga odgrywa równie Ŝ waŜną rol ę w obszarze 
rozwijaj ącego si ę przemysłu turystycznego i w tym celu 
inwestuje w działki budowlane zarówno w okolicach p ól 
golfowych jak te Ŝ na pierwszej linii pla Ŝy.

Nasza wnikliwa selekcja i nabywanie tylko najlepszy ch 
nieruchomo ści zapewnia, Ŝe nasi klienci korzystaj ą z 
warto ści dodanej do ich domu i pozwala im widzie ć
inwestycj ę z dwóch perspektyw: przyjemno ści i rentowno ści.

FILOZOFIA PROMAGI



Aby uzyskać więcej 
informacji na temat 
Jardines del Mar, lub 
aby zarezerwować
swoją nieruchomość, 
prosimy o kontakt z 
biurem sprzedaŜy 
Promaga:
Tel. 0034 902 254 452

Skontaktuj si ę z nami

PROMAGA S.A.U.
Ctro. Cial. San Roque Golf  Resort
Urb. San Roque Club
CN 340, Km 127
11360 San Roque
Cadiz - España

Email: info@promaga.com
Web: www.promaga.com


